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MARCATI

VIA DEL RUGANTINO,88

00169   Roma

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
1-2-3 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883976643 AA VV GIRAFIORE 1 SET METODO 4 CARATTERI 1 ARDEA EDITRICE 13,10 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
1-2-3 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883976643 AA VV GIRAFIORE 1 SET METODO 4 CARATTERI 1 ARDEA EDITRICE 13,10 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
1-2-3 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883976643 AA VV GIRAFIORE 1 SET METODO 4 CARATTERI 1 ARDEA EDITRICE 13,10 No Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,95 No Si No 1 C

RMEE8E6034

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MARCATI

VIA DEL RUGANTINO,88

00169   Roma

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976735 AA VV GIRAFIORE 2 SET 2 ARDEA EDITRICE 18,36 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976735 AA VV GIRAFIORE 2 SET 2 ARDEA EDITRICE 18,36 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 A

RMEE8E6034

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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00169   Roma
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Da
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LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861617117 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239838 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 1/2/3 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788842632931 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
4-5 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891576323 AA VV LEGGINSIEME / CLASSE QUARTA 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891576910 AA VV SCOPRINSIEME / CLASSE QUARTA TOMO ANTROPOLOGICO
E TOMO SCIENTIFICO

1 FABBRI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 4 A

RMEE8E6034

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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MARCATI

VIA DEL RUGANTINO,88

00169   Roma

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788842632931 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA /
STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI
4-5 (IL) / CORSO DI IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,05 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891576323 AA VV LEGGINSIEME / CLASSE QUARTA 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891576910 AA VV SCOPRINSIEME / CLASSE QUARTA TOMO ANTROPOLOGICO
E TOMO SCIENTIFICO

1 FABBRI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861617131 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,56 No Si No 5 A

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 8,05 No No No 5 B

RMEE8E6034

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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Da
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LINGUA INGLESE 9788861617131 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,56 No Si No 5 B

ADOZIONE ALTERNATIVA ART.
156 D.L. 297/94

9788847239845 VALENTI ANDREA / BAMBINI CINZIA ALTERNATIVAMENTE 4/5 U RAFFAELLO 7,55 No Si No 5 B

RMEE8E6034

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


